
 

 
Biudžetinė įstaiga 

Europos aikštė 1,  

03505 Vilnius 

Tel. (8 5) 236 4198 

Faks. (8 5) 236 4111 

El. p. vlk@vlk.lt 

http://www.vlk.lt 

 

Duomenys 

kaupiami ir 

saugomi Juridinių 

asmenų registre, 

kodas 191351679 

 

 

 

 
 

   
 

 

 

 

 

  

 
 

VALSTYBINĖ LIGONIŲ KASA 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 
 

 

UAB „Adwisery“ 

Konstitucijos pr. 7,  

09308 Vilnius 

2022-  Nr.    
 

   

 

 

DĖL PATVIRTINIMO APIE SUTARTIES ĮGYVENDINIMĄ 

 

 

Patvirtiname, kad pagal Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

(toliau – VLK arba Užsakovas), įmonės kodas 191351679, ir UAB „Adwisery“ (toliau – Tiekėjas), 

įmonės kodas 302524912, veikiančios kartu su jungtinės veiklos partneriais – bendra Lietuvos – 

Vokietijos įmone UAB „TUV Uolektis“, įmonės kodas 210662890 ir UAB „Uolektis“ įmonės kodas 

133929860, 2019 m. liepos 2 d. sudarytą Informacijos saugos valdymo sistemos ir Informacinių 

technologijų paslaugų valdymo sistemos atitikties įvertinimo, diegimo, sertifikavimo ir priežiūros 

auditų pagal ISO/IEC 20000-1:2011 ir LST ISO/IEC 27001:2013 standartų reikalavimus atlikimo ir 

sertifikavimo paslaugų teikimo sutartį Nr. 1SUT-280 (toliau – Sutartis), nuo 2019 m. liepos 2 d. iki 

2022 m. gegužės 31 d. teikė šias  paslaugas: 

1. VLK ISVS ir IT PVS atitikties standarto ISO/IEC 27001 ir ISO/IEC 20000-1: 

reikalavimams ir jų pokyčiams įvertinimo paslaugas, įskaitant: 

1.1. ISVS ir IT PVS atitikties standarto ISO/IEC 27001 ir ISO/IEC 20000-1:2011 

reikalavimams ir jų pokyčiams įvertinimo atlikimą; 

1.2. būtinų ISVS ir IT PVS procesų ir procedūrų pakeitimų, atitinkančių standarto ISO/IEC 

27001 ir ISO/IEC 20000-1 reikalavimus, sąrašo parengimą ir suderinimą su perkančiąja organizacija. 

2. ISVS ir IT PVS diegimo paslaugas, įskaitant: 

2.1. ISVS ir IT PVS procesų ir procedūrų bei jų efektyvumo analizės atlikimą; 

2.2. ISVS ir IT PVS optimizavimo galimybių nustatymą; 

2.3. Įdiegtų arba optimizuotų ISVS ir IT PVS procesų schemų ir procedūrų projektų 

parengimą ir suderinimą su perkančiąja organizacija; 

2.4. Įdiegtų arba optimizuotų ISVS ir IT PVS procesų ir procedūrų projektų įgyvendinimui 

būtinos atsakomybių matricos ir organizacinės struktūros pakeitimų rekomendacijų parengimą ir 

suderinimą su perkančiąja organizacija; 

2.5. Paslaugų valdymo sistemos (angl. Service Desk), atitinkančios nustatytus IT PVS 

procesus ir VLK poreikius, techninės specifikacijos parengimas. 



 

 

 

3. ISVS ir IT PVS sertifikavimo (re-sertifikavimo) ir priežiūros auditų VLK ir Vilniaus, 

Klaipėdos, Panevėžio, Šiaulių, Kauno teritorinėse ligonių kasose (toliau – TLK) pagal ISO/IEC 

20000 ir ISO/IEC 27001 standartų reikalavimus atlikimo paslaugas, įskaitant: 

3.1. Veiksmų ir būtinos dokumentacijos, skirtos pasirengti ISVS ir IT PVS sertifikavimo 

auditų VLK ir TLK pagal ISO/IEC 20000-1 ir ISO/IEC 27001 standartų reikalavimus atlikimui, 

parengimą ir suderinimą su perkančiąja organizacija; 

3.2. ISVS ir IT PVS sertifikavimo auditų VLK ir TLK pagal ISO/IEC 20000 ir ISO/IEC 

27001 standartų reikalavimus atlikimą bei 3 metus galiojančių akredituotų atitikties sertifikatų 

išdavimą; 

3.3. Sertifikatų galiojimo laikotarpiu, t. y. 2019–2021 metais veiksmų ir būtinos 

dokumentacijos, skirtos pasirengti ISVS ir IT PVS priežiūros auditų VLK ir TLK pagal ISO/IEC 

20000-1 ir ISO/IEC 27001 standartų reikalavimus atlikimui, parengimą ir suderinimą su perkančiąja 

organizacija; 

3.4. Sertifikatų galiojimo laikotarpiu, t. y. 2019–2021 metais ne mažiau kaip 2 (dviejų) ISVS 

ir ne mažiau kaip 2 (dviejų) IT PVS priežiūros auditų VLK ir TLK pagal ISO/IEC 20000-1 ir ISO/IEC 

27001 standartų reikalavimus atlikimas. 

Suteiktų paslaugų vertė – 62 850,00 Eur be PVM ir 76 048,50 Eur su PVM. 

Vykdydamas Sutarties reikalavimus Tiekėjas paslaugas suteikė tinkamai ir laiku.  

 

 

Draudžiamųjų registro skyriaus vedėja,  

laikinai vykdanti Informacinių technologijų  

departamento direktoriaus funkcijas                 Natalija Jelenskienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R. Panavienė, tel. (8 5)  248 7622, el. p. ruta.panaviene@vlk.lt  

 


